

Årsredovisning
för
Kvarnholmen Klippotek AB
556848-0908

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jakub Kourie, Styrelseledamot
2024-11-05

Styrelsen för Kvarnholmen Klippotek AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver frisörverksamhet i Nacka Kommun.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 646	1 443	1 315	1 120
Resultat efter finansiella poster	62	-21	301	211
Soliditet (%)	80,1	79,8	77,0	75,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	122 019	-21 934	150 085
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-21 934	21 934	0
Årets resultat			46 278	46 278
Belopp vid årets utgång	50 000	100 085	46 278	196 363

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	100 085
årets vinst	46 278
	146 363
disponeras så att i ny räkning överföres	146 363
	146 363

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 646 428	1 442 849
Övriga rörelseintäkter		1 898	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 648 326	1 442 849
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-174 182	-144 009
Övriga externa kostnader		-398 089	-439 082
Personalkostnader	2	-994 212	-860 476
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 104	-20 104
Summa rörelsekostnader		-1 586 587	-1 463 671
Rörelseresultat		61 739	-20 822
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 591	83
Räntekostnader och liknande resultatposter		-908	-213
Summa finansiella poster		683	-130
Resultat efter finansiella poster		62 422	-20 952
Resultat före skatt		62 422	-20 952
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 144	-982
Årets resultat		46 278	-21 934

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

12 288

32 392

Summa materiella anläggningstillgångar

12 288

32 392

Summa anläggningstillgångar

12 288

32 392

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

15 920

11 048

Övriga fordringar

51 404

-5 806

Summa kortfristiga fordringar

67 324

5 242

Kassa och bank

Kassa och bank

165 645

150 428

Summa kassa och bank

165 645

150 428

Summa omsättningstillgångar

232 969

155 670

SUMMA TILLGÅNGAR

245 257

188 062

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (500 aktier)

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

100 085

122 019

Årets resultat

46 278

-21 934

Summa fritt eget kapital

146 363

100 085

Summa eget kapital

196 363

150 085

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

-46 721

-44 547

Övriga skulder

95 615

82 524

Summa kortfristiga skulder

48 894

37 977

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

245 257

188 062

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	100 520	100 520
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 520	100 520
Ingående avskrivningar	-68 128	-48 024
Årets avskrivningar	-20 104	-20 104
Utgående ackumulerade avskrivningar	-88 232	-68 128
Utgående redovisat värde	12 288	32 392

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Södertälje 2024-11-05

Jakub Kourie
Jakub Kourie